

ÖZEL SÖZLEŞME YAPAN KURUMLAR İLE İLGİLİ ODAMIZIN ÇALIŞMALARI

Türkiye Bankalar Birliği, Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği, Hazine Müsteşarlığı Genel Müdürlüğü, Rekabet Üstkurulu ve Türk Standartları Enstitüsü ile yazışma ve görüşmelerimiz sürmekte olup, T.E.B Merkez Heyeti'nin ülke genelinde tek tip sözleşme hazırlama yetkisini gerçekleştirme çalışmalarına katkı sağlama gayretimiz sürmektedir.

Bölgemizdeki cezaevi yönetimi, yasa dışı olarak yaptıkları ilaç alım ihalesinden, yoğun girişimler sonucu vazgeçirilmiş ve %2,5 iskontoyla eczanelerden sırayla ilaç alımına başlatılmıştır. Keyfi tutumlarında direnen kurumların yöneticileriyle tek tek görüşülerek, sorunlar çözülmeye devam etmektedir.

İl sınırları içindeki yerel sorunlar halledildiği halde, Banka ve Özel Sigortalarda arzulanan sonuç henüz alınamamıştır; Çünkü yönetim merkezleri çoğunlukla İstanbul'da dir. Bu nedenle, T.E.B Merkez Heyeti'nin bilgisiyle, 11 Çevre Eczacı Odasına çağrı yapılarak, İstanbul'da bir toplantı düzenlenmiş, Bilgi - Deneyim ve yöntemler üzerinde görüşülmüş, dönemsel toplantı kararı alınıp sonuç bildirgesi hazırlanarak Merkez Heyeti'le tüm Eczacı Odalarına duyurmuştur. Ancak bu yoğun çalışmaların başarıya ulaşabilmesi, Eczacıların günlük kazanımlarından vazgeçerek, çalışmalara eksiksiz katılımıyla sağlanabilir. Uyumsuzluk gösteren eczacıların belirlenerek vazgeçirilmeleri için, denetleyicilerimiz yeniden görevlendirilmiştir ve çalışmalarına süreklilik getirilecektir. En kısa zamanda buna gerek kalmamasını arzulamaktayız. Ayrıca eczacılarımızın %2.5 oranını aşan iskonto yapmayacaklarını, imza ve kaşe ile taahhüt ederek katılım göstermeye başlamışlardır. Aydınlık günler dileklerimizle saygılar sunarım.

Bağ-Kur, SSK ve Bütçe Uygulama Talimatı protokolü kapsamı dışında kalan resmi kurumlarla özel kurum ve kuruluşlar eczacılarla kendi hazırladıkları sözleşmeleri uygulaya gelmişlerdir. Sözleşmelerinde uyguladıkları koşullar kentten kente, hatta eczaneden eczaneye değişiklikler göstermekte olup, dolayısıyla T.E.B yasa ve tüzüklerine aykırı durumlar ortaya çıkmaktadır. Bunu çözümlenmek amacıyla T.E.B'nin 31. Olağan Büyük Kongresinde ülke genelini kapsayan tek tip sözleşme metni hazırlanarak uygulanması karara bağlanmıştır. Ancak taraf olan diğer resmi ve özel kurumlar kendi yasalarında böyle bir hüküm olmadığından liberal ekonomi koşullarının serbest rekabet kurallarını getirdiğinden hareketle T.E.B yasa ve tüzüklerinin kendilerini bağlamayacağını ifade ederek yüksek iskontolar elde etmelerinin yasal olduğunu savunmaktadırlar. Ne yazık ki eczacılar bu yasa dışı uygulamalara bilerek katılmaktadırlar. Geçmişte resmi reçetelerden katılım payı almayan eczacılar, resmi-özel kurumlara yüksek iskonto yapmayı normal karşılarken, bu kurumlara yüksek iskonto verenlerde resmi reçetelerden katılım payı almama ateşine benzin dökmeyi sürdürmektedirler. Birbirini tetikleyen iki olayı çözemsek, yinlemeleri önlemek olası değildir. Unutulmamalıdır ki katılım payı almamak ve yüksek iskonto vermek, meslek ahlakının felce uğramasının en önemli iki sebebi olup, karne yolsuzlukları, reçete küpür ticaretlerinden, promosyon ihlallerine kadar birçok suça sürüklenmelere yol açabilmektedir.

Bu bataklığı kurutmak için, T.E.B çalışmalarına katılıp, direktiflerini titizlikle uygulamak yanında, Bursa Eczacı Odası Yönetim Kurulu'na bağlı çalışan özel sözleşmeler komisyonu oluşturarak, daha da ayrıntılı çalışmalarını sürdürmektedir. Çalışmalarının tamamını da T.E.B Merkez Heyeti ve Eczacı Odalarıyla paylaşarak, bilgi alışverişini üst düzeyde sürdürmektedir.

Eylül 2001'de ki kongresinde üyelerinden sözleşmeleri denetleme ve düzenleme yetkisi alarak gücünü arttırmıştır. Oluşan bu durum resmi, özel tüm kurumlara duyurulmuştur. Türkiye İş Bankası'nın ve Anadolu Hayat Sigorta A.Ş.'nin ülke genelindeki yasa ve etik dışı uygulamaları için, büyük bir kampanya başlatarak, halen sürdürmekte olup, konuya T.E.B Merkez Heyeti'nin önderliği sağlanmıştır. Olay, Türkiye İş Bankası ile T.E.B Merkez Heyeti arasında tek tip protokol ve sözleşme evresine ulaştırılmış olup, T.E.B. Banka'ya rasyonel ve ekonomik ilaç kullanımıyla ilgili bilgi ve deneyim aktarıp, banka'nın da çıkarlarını koruyarak sivil bir meslek örgütü olmanın duyarlılığını göstermiştir. Bu diğer kurumlar için de örnek bir çalışma olacaktır. Diğer tüm kurumlar yakından izlenmekte olup temaslarımız aralıksız sürmektedir.

“

Sayı: 33.2893.A**Ankara, 27.05.2002****BÖLGE ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA,**

Sağlık Bakanlığı'nca alınan ithal ilaçtaki kar oranımızın düşürülme kararına karşı birliğimizce Sağlık Bakanlığı'na dava açılmış ve Ankara 1. İdare Mahkemesi'nce yürütmenin durdurulması kararı alınmıştır. (Konu, 24.01.2002 tarih 33.0639.a sayılı yazımızla Eczacı Odalarına duyurulmuştur.)

15 - 16 Ocak 2002 Eczane Kapatma Eylemi döneminde Sağlık Bakanı ile yapılan görüşmelerde ithal ilaçta yapılan % 5 indirim geri verileceğinin bildirilmesine karşın aynı Sağlık Bakanlığı, hakkımız olan ve yasal olarak da hakkımız olduğu kabul edilen %5 kar marjınızı geri vermeyi kabul etmeyerek yasal süre içerisinde bu karara itiraz etmiştir.

Ankara 1. İdare Mahkemesi'nin 12.04.2002 tarihli dava konusu işleminin iptali kararıyla ithal ilaçtaki %5 karlılığımızı yasal olarak geri almış bulunuyoruz.

Bilgilerinizi rica ederim.

Sayın Yetkili,

4.12.1984 tarihinde Bakanlar Kurulunun 84/8845 sayılı kararıyla yayımlanan Türkiye'de imal edilen tıbbi ve İspençiyari Müstahzarlarla Galenik Preparatlar ve Kodeks Ampullerinin Fiyatlarına Dair Karar, 1262 sayılı Kanunun 7'inci maddesinin son paragrafına ve 3359 sayılı kanunun 3-k maddesine göre değiştirilmek istenmektedir.

Bakanlar Kurulunda imzaya açılan yeni ilaç fiyat kararlarında 1984 tarihli kararnamedeki oranlar aynen korunmuş ancak bu oranlar azami olup, Sağlık Bakanlığı daha düşük oranlar belirleyebilir hükmü ilave edilen hüküm ile Bakanlar Kurulu yetkisinde olan ilaç kar oranlarını belirleme yetkisi Sağlık Bakanlığı'na devredilmektedir.

Temel yasa ile önerilen yürütmenin ve bakanlar kurulu yetkisinde olan kar oranlarını belirleme yetkisinin Sağlık Bakanlığı'na devri, sektörde önü alınmaz sorunların yaşanmasına neden olacaktır.

Yasa yapılırken temel ilkenin asgari kar oranlarının belirlenip üst limitinin deęişebilirlięi olduęu halde ilaç kar oranlarında azami oranların belirlenmesi sektörümüzde belirsizliklere ve kaosa yol açacaktır.

Bakanlar Kurulu'nda imzaya açılan kararnamede azami olarak belirtilen kar oranlarının asgari olarak deęiştirilmesi başta olmak üzere, gerekli iyileştirilmelerin yapılabilmesi için gereğini bilgilerinize arz ederiz.

Sayı: 784**22.04.2002****TEB MERKEZ HEYETİ BAŞKANLIĞI'NA
ANKARA**

Geçtiğimiz günlerde, Ak- Sigorta- Ak Hayat grubu sigorta şirketinin Maliye Bakanlığı'na başvurarak, devlet memurlarının emeklilik işlerinin özelleştirilmesine talip olduğu haberleri medyaya yansımıştır. Ayrıntı verilmemekle birlikte, emeklilik ve sağlık sigortasını paket olarak isteyecekleri düşünülmektedir.

Bilindiği üzere, Ak Hayat Sigorta A.Ş. günümüzde yasal iskontoyu aşan dayatmalarıyla eczacı örgütlerinin gündemini sürekli işgal etmektedir. Gelecekte ne gibi sorunlar yaratabileceği konusunda kaygılarımız vardır. Devlet çalışanlarını kapsayacak özelleştirilmiş sigorta mevzuatında yer alacağından söz edilen sermaye sınırlamasına göre, talip olabilecek şirket sayısı sınırlı olduğundan hareketle (Ko, Allianz, Anadolu Hayat, Yapı Kredi Sigorta, Axa - Oyak, Ak Sigorta) bu sigorta şirketlerinin mesleğimizle ilişkileri yakından izlenerek önlenmelerin en kısa sürede alınmasında yarar vardır. Maliye Bakanlığı'na yapılan başvuru, mesleğimizle ilgili konuları içeriyorsa ivedilikle müdahale edilmesini talep eder, gereğini ilgililerinize sunarız.

Saygılarımızla...

”

BURSA EZZACILAR BİRLİĞİ
T. E. B.
BURSA EZZACILARI KURUMUNUN BAŞKANLIĞI
KURUMUNUN BAŞKANLIĞI
BURSA
KURUMUNUN BAŞKANLIĞI
KURUMUNUN BAŞKANLIĞI

ERKES RES 06535

ANADOLU HAYAT SİGORTA A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
İlgili Taleplerin Kale ve Tarihli Döner-İstisna/İstisna
Bilgi: 29.04.2002

1. Bu yazıda...
2. Bu yazıda...
3. Bu yazıda...

10.05.2002

Anadolu Hayat Sigorta A.Ş. Genel Müdürlük
Cengiz Aytekin
Hukuk Müşavir Yrd.

ANADOLU HAYAT

Bursa Ezzacı Odası
Albarmak Cd. Karadağ Pasajı
B Blok No:56 Kat: 5
Bursa

Sayı : 2002 / 25 / 1 / 20
Konu : Bursa 12. Noterininin 29.04.2002 tarih ve 06535 yevmiye no.lu yazısı ile gönderdiğiniz Türk Ezzacılar Birliğine gönderdiğimiz ve ilgili yazınızdaki sorularınızın da yanıtlarını içerikli olarak yazımızda sunulmuştur.

Bu antlaşma ile, ilac ücretleri indirilmiş olduğu için, sigortalılarımızın % 20 oranındaki katkı payı da azalmaktadır. Bunun yanında, sigortalılarımızın ilaç almak istediklerinde, kendilerine poliçeleri ile birlikte verilen anlaşmalı sağlık kuruluşları listesinde bulunan anlaşmalı eczanelerimiz tercih etmekte böylece, sigortalılarımızı yönlendirdiğimiz anlaşmalı eczanelerimizin de kazançları artmaktadır.

Sigortalılarımızın provizyon işlemleri için İstanbul'daki anlaşmalı eczanelerimizin şehiriçi, İstanbul dışındaki eczanelerimizin şehirlerarası telefon ücretlerini memnuniyetle red ediyoruz. Şirketimiz, anlaşmalı olduğu eczanelerden % 5 indirim halinde herhangi bir ücret talep etmemiştir.

Ancak Şirketimiz, yeni bir yılının yapılarak, anlaşmalı olduğu eczanelerimiz, ilaç provizyonlarını internet üzerinden alabilmelerine yönelik bir çalışma başlatmış ve bu çalışmayı eczanelerimize sunmuştur. İnternet üzerinden provizyon almasını isteyen anlaşmalı eczanelerimize, anlaşmalı eczanelerimizin telefon ederek provizyon almasına ve telefon ücreti ödemesine gerek kalmayacaktır.

Nitekim Şirketimiz, Aralık 2001 tarihinden itibaren, bazı anlaşmalı eczanelerle dostla olmak üzere sayılı sağlık kuruluşlarını pilot kuruluş olarak seçerek, provizyon işlemlerini internet üzerinden işlemalarını sağlanmıştır. Pilot uygulama sırasında sistemleri eksikliklerini bildirmiş, gerekli alt yapıyı geliştirmiş ve sistemin kullanımını bu anlaşmalı sağlık kuruluşlarına açılması için teknik altyapısını hazır hale getirmiştir. Şirketimiz, bu yılının maliyeti ile ilgili olarak anlaşmalı olduğu eczanelerimizden bir anlaşma bedeli tahsil edilmesi ile ilgili çalışma yaparken, Türk Ezzacılar Birliği'nin 01.02.2002 tarihinde Bağ-Kur, 04.02.2002 tarihinde Maliye Bakanlığı, 08.03.2002 tarihinde SGK ile ilaç fiyatlandırılması skonto oranının % 2,5'e indirilmesi ile ilgili olarak protokol imzalamasından sonra, anlaşmalı olduğumuz eczanelerimizden, yaptığımız anlaşmalarda belirtilen % 5 oranındaki skonto oranının değilip değişmeveceği ile ilgili sonuç almaya başlamıştır.

Bu durum karşısında, Şirketimiz, indirim oranının % 2,5'e çekme kararı almıştır. Ancak yaptığı 1-1,5 yıllık kapsamlı çalışmamızın ürünü olan, palli ve gelişmiş teknoloji kullandığı yatırım ile anlaşmalı eczaneleri için yaptığı masrafları karşılamak için de, anlaşmalı eczanelerimize herhangi bir hizmet karşılığı olarak bir anlaşma hizmet bedeli talep etmemiştir. 456 anlaşmalı eczanelemiz, ürünler baz alınarak istenen farklı tutarlarda anlaşma hizmet bedellerini Şirketimize ödeyerek anlaşmaların devam ettirme kararı almışlardır.

Bunun yanında, geçmiş dönemde Şirketimiz eczanelerimiz % 5 indirim ile çalışırken, % 5 indirim yanında % 5 de anlaşma bedeli talep eden bazı sigorta şirketleri bu gelişmeden yararlanarak, bazıları ise hem indirim oranını hem de anlaşma bedelini % 2,5'e çekmiştir. Bazı sigorta şirketleri ise % 5 indirimle çalışmaya devam etmektedirler. Her sigorta şirketi, anlaşmalı eczanelerimize yönlendirdiği sigortalılar için eczanelere yaptığı ödemeleri ve bu işlemler için yaptığı maliyetleri gözünde bulundurarak anlaşma şartlarını belirlemektedir.

Şirketimiz, anlaşmalı eczanelerimize verdiği hizmetin maliyetini göüsüne olarak böyle bir uygulamaya gitmiştir ve uzun yıllardır anlaşmalı eczanelerimize, yeni eczanelerimiz anlaşmalı olduğu diğer sigorta şirketleri ile karşılaştırıldığında, daha az maliyetle anlaşma imkanı sağlamıştır ve sağlanmaya devam etmektedir.

Bunun yanında, Bursa Ezzacı Odası tarafından Şirketimize gönderilen bir yazıda, İnternet üzerinden provizyon alınması ile ilgili hizmetli Şirketimizin, anlaşmalı olduğu hastanelere ve laboratuvarlara da sunduğu ancak bu kuruluşlardan bunun için ek bir ücret istemediği belirtilmektedir. Ancak, unutulmamalıdır ki; her sigorta şirketi gibi Şirketimiz de, piyasa şartları gereği, bahsi geçen anlaşmalı kuruluşlarla, cari fiyatlarında % 20-30 lara varan indirimlerle anlaşma yapmakta ve bu kuruluşlarla görüşerek indirim oranlarını her sene yeniden belirlemektedir. Diğer anlaşmalı sağlık kuruluşlarımızın anlaşmalarındaki indirim oranları ile, anlaşmalı eczanelerimiz talep edilen indirim oranının karşılanmasını imkansızlaştırmaktadır.

Şirketimizin, anlaşma talebinde bulunan her eczane ile sözleşme yapması ve sözleşme şartlarının Birliğiniz tarafından belirlenmesi kabul edilebilir bir uygulama değildir. Bu yasalardan kaynaklanan, Şirketimizin sözleşme şartlarını hukuka maddihale anlamadığıdır. Şirketimiz, belirlenen kriterlere göre sigortalılarımıza en iyi hizmeti veren eczanelere, iki tarafın da kabul ettiği şartlar çerçevesinde anlaşma yapmaktadır. Bu nedenle, Birliğimize bağlı bazı odalara Şirketimize gönderilen, Şirketimizin ticari ve yasal haklarını korumasına engelleyemeye çalışıp ve mütevaciz ifadeler taşıyan yazıların engellenmesi gerekmektedir.

Son olarak şunu önemli belirtmek isteriz; bir Türkiye T. İş Bankası kuruluşu olan Şirketimiz her zaman ve her konuda yazılara saygılı olmuştur ve yine yazılara uygun davranması konusunda azami özeni göstermiştir, göstermeye de devam edecektir. Bunun belirgin örneğini de Birliğinizin aynısı olduğu karara uyarak göstermiş ve indirim oranını %2,5'e çekmiştir. Önümüzdeki dönem itibaren de anlaşma hizmet bedeli aylık takaslar halinde alınacaktır. Bilgielerniz rica eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımla,
Anadolu Hayat Sigorta A.Ş. Genel Müdürlük
Mahmut Özkan
İl. Müdür
Atilla Ertekin
Müdür Yrd.

ANADOLU HAYAT

TÜRK EZZACILAR BİRLİĞİ
Farabi Sok. No: 35
06690
Çankaya / Ankara

Sayı : 2002 / 25 / 1 / 19
Konu : Eczane Direkt Ödeme Sözleşmeleri

10.05.2002

Bursa Ezzacı Odası
Albarmak Cd. Karadağ Pasajı
B Blok No:56 Kat: 5
Bursa

Sayı : 2002 / 25 / 1 / 20
Konu : Bursa 12. Noterininin 29.04.2002 tarih ve 06535 yevmiye no.lu yazısı ile gönderdiğiniz Türk Ezzacılar Birliğine gönderdiğimiz ve ilgili yazınızdaki sorularınızın da yanıtlarını içerikli olarak yazımızda sunulmuştur.

Bu antlaşma ile, ilac ücretleri indirilmiş olduğu için, sigortalılarımızın % 20 oranındaki katkı payı da azalmaktadır. Bunun yanında, sigortalılarımızın ilaç almak istediklerinde, kendilerine poliçeleri ile birlikte verilen anlaşmalı sağlık kuruluşları listesinde bulunan anlaşmalı eczanelerimiz tercih etmekte böylece, sigortalılarımızı yönlendirdiğimiz anlaşmalı eczanelerimizin de kazançları artmaktadır.

Sigortalılarımızın provizyon işlemleri için İstanbul'daki anlaşmalı eczanelerimizin şehiriçi, İstanbul dışındaki eczanelerimizin şehirlerarası telefon ücretlerini memnuniyetle red ediyoruz. Şirketimiz, anlaşmalı olduğu eczanelerden % 5 indirim halinde herhangi bir ücret talep etmemiştir.

Ancak Şirketimiz, yeni bir yılının yapılarak, anlaşmalı olduğu eczanelerimiz, ilaç provizyonlarını internet üzerinden alabilmelerine yönelik bir çalışma başlatmış ve bu çalışmayı eczanelerimize sunmuştur. İnternet üzerinden provizyon almasını isteyen anlaşmalı eczanelerimize, anlaşmalı eczanelerimizin telefon ederek provizyon almasına ve telefon ücreti ödemesine gerek kalmayacaktır.

Nitekim Şirketimiz, Aralık 2001 tarihinden itibaren, bazı anlaşmalı eczanelerle dostla olmak üzere sayılı sağlık kuruluşlarını pilot kuruluş olarak seçerek, provizyon işlemlerini internet üzerinden işlemalarını sağlanmıştır. Pilot uygulama sırasında sistemleri eksikliklerini bildirmiş, gerekli alt yapıyı geliştirmiş ve sistemin kullanımını bu anlaşmalı sağlık kuruluşlarına açılması için teknik altyapısını hazır hale getirmiştir. Şirketimiz, bu yılının maliyeti ile ilgili olarak anlaşmalı olduğu eczanelerimizden bir anlaşma bedeli tahsil edilmesi ile ilgili çalışma yaparken, Türk Ezzacılar Birliği'nin 01.02.2002 tarihinde Bağ-Kur, 04.02.2002 tarihinde Maliye Bakanlığı, 08.03.2002 tarihinde SGK ile ilaç fiyatlandırılması skonto oranının % 2,5'e indirilmesi ile ilgili olarak protokol imzalamasından sonra, anlaşmalı olduğumuz eczanelerimizden, yaptığımız anlaşmalarda belirtilen % 5 oranındaki skonto oranının değilip değişmeveceği ile ilgili sonuç almaya başlamıştır.

Bu durum karşısında, Şirketimiz, indirim oranının % 2,5'e çekme kararı almıştır. Ancak yaptığı 1-1,5 yıllık kapsamlı çalışmamızın ürünü olan, palli ve gelişmiş teknoloji kullandığı yatırım ile anlaşmalı eczaneleri için yaptığı masrafları karşılamak için de, anlaşmalı eczanelerimize herhangi bir hizmet karşılığı olarak bir anlaşma hizmet bedeli talep etmemiştir. 456 anlaşmalı eczanelemiz, ürünler baz alınarak istenen farklı tutarlarda anlaşma hizmet bedellerini Şirketimize ödeyerek anlaşmaların devam ettirme kararı almışlardır.

Bunun yanında, geçmiş dönemde Şirketimiz eczanelerimiz % 5 indirim ile çalışırken, % 5 indirim yanında % 5 de anlaşma bedeli talep eden bazı sigorta şirketleri bu gelişmeden yararlanarak, bazıları ise hem indirim oranını hem de anlaşma bedelini % 2,5'e çekmiştir. Bazı sigorta şirketleri ise % 5 indirimle çalışmaya devam etmektedirler. Her sigorta şirketi, anlaşmalı eczanelerimize yönlendirdiği sigortalılar için eczanelere yaptığı ödemeleri ve bu işlemler için yaptığı maliyetleri gözünde bulundurarak anlaşma şartlarını belirlemektedir.

Şirketimiz, anlaşmalı eczanelerimize verdiği hizmetin maliyetini göüsüne olarak böyle bir uygulamaya gitmiştir ve uzun yıllardır anlaşmalı eczanelerimize, yeni eczanelerimiz anlaşmalı olduğu diğer sigorta şirketleri ile karşılaştırıldığında, daha az maliyetle anlaşma imkanı sağlamıştır ve sağlanmaya devam etmektedir.

Bunun yanında, Bursa Ezzacı Odası tarafından Şirketimize gönderilen bir yazıda, İnternet üzerinden provizyon alınması ile ilgili hizmetli Şirketimizin, anlaşmalı olduğu hastanelere ve laboratuvarlara da sunduğu ancak bu kuruluşlardan bunun için ek bir ücret istemediği belirtilmektedir. Ancak, unutulmamalıdır ki; her sigorta şirketi gibi Şirketimiz de, piyasa şartları gereği, bahsi geçen anlaşmalı kuruluşlarla, cari fiyatlarında % 20-30 lara varan indirimlerle anlaşma yapmakta ve bu kuruluşlarla görüşerek indirim oranlarını her sene yeniden belirlemektedir. Diğer anlaşmalı sağlık kuruluşlarımızın anlaşmalarındaki indirim oranları ile, anlaşmalı eczanelerimiz talep edilen indirim oranının karşılanmasını imkansızlaştırmaktadır.

Şirketimizin, anlaşma talebinde bulunan her eczane ile sözleşme yapması ve sözleşme şartlarının Birliğiniz tarafından belirlenmesi kabul edilebilir bir uygulama değildir. Bu yasalardan kaynaklanan, Şirketimizin sözleşme şartlarını hukuka maddihale anlamadığıdır. Şirketimiz, belirlenen kriterlere göre sigortalılarımıza en iyi hizmeti veren eczanelere, iki tarafın da kabul ettiği şartlar çerçevesinde anlaşma yapmaktadır. Bu nedenle, Birliğimize bağlı bazı odalara Şirketimize gönderilen, Şirketimizin ticari ve yasal haklarını korumasına engelleyemeye çalışıp ve mütevaciz ifadeler taşıyan yazıların engellenmesi gerekmektedir.

Son olarak şunu önemli belirtmek isteriz; bir Türkiye T. İş Bankası kuruluşu olan Şirketimiz her zaman ve her konuda yazılara saygılı olmuştur ve yine yazılara uygun davranması konusunda azami özeni göstermiştir, göstermeye de devam edecektir. Bunun belirgin örneğini de Birliğinizin aynısı olduğu karara uyarak göstermiş ve indirim oranını %2,5'e çekmiştir. Önümüzdeki dönem itibaren de anlaşma hizmet bedeli aylık takaslar halinde alınacaktır. Bilgielerniz rica eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımla,
Anadolu Hayat Sigorta A.Ş. Genel Müdürlük
Mahmut Özkan
İl. Müdür
Atilla Ertekin
Müdür Yrd.

Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği
Association of the Insurance and Reinsurance Companies of Turkey
Association des Sociétés d'Assurances et de Reassurances de Turquie

T.C.
TÜRK EZZACILARI BİRLİĞİ
7. BÜLGE BURSA EZZACI ODASI

Sayı: 10.4.2002
Sayı: 2002/757

İlgili: 7.9.2002 tarihli, 568/2002 sayılı yazınız.
İzlenimlerinizdir.
Bilgilerinizi sunarız.

SAYGILARINIZLA,
TÜRKİYE SİGORTA VE REASÜRANS
ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ

BİRLİK BAŞKANLIĞI
Genel Sekreter

ZİLHA METEZOĞLU
Genel Sekreter Yardımcısı

7.30
10.04.2002

TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİ

11-41 KR-1511 - 20073

T.C. Türk Ezzacılar Birliği
7. Bölge Bursa Ezzacı Odası
Bursa

24 Mayıs 2002

Bilgi 7 Mart 2002 tarih ve 568/2002 sayılı yazınız.

Eczaneler ile belirlenen rümlü 2,5 oranından fazla skontoya dayalı sözleşme yapılmamasına ilişkin ilginç yazınız, Birliğimiz Hukuk Müşavirleri Kurulu'na gönderilmiştir.

Yazılar değerlendirilerek, 25 Ocak 1996 tarihinde kabul edilen 6661 sayılı Türk Eczacılar Birliği Kanunu'nun, Merkez Heyet'i'nin görevlerini belirleyen 39'uncu fıkrasının uygulanmasına ilişkin ilginç yazınız, Birliğimiz Hukuk Müşavirleri Kurulu'na gönderilmiştir.

Yazılar değerlendirilerek, 25 Ocak 1996 tarihinde kabul edilen 6661 sayılı Türk Eczacılar Birliği Kanunu'nun, Merkez Heyet'i'nin görevlerini belirleyen 39'uncu fıkrasının uygulanmasına ilişkin ilginç yazınız, Birliğimiz Hukuk Müşavirleri Kurulu'na gönderilmiştir.

Yazılar değerlendirilerek, 25 Ocak 1996 tarihinde kabul edilen 6661 sayılı Türk Eczacılar Birliği Kanunu'nun, Merkez Heyet'i'nin görevlerini belirleyen 39'uncu fıkrasının uygulanmasına ilişkin ilginç yazınız, Birliğimiz Hukuk Müşavirleri Kurulu'na gönderilmiştir.

Bilgilerinizi sunarız.

Saygılarımla,
Dr. Ayhan Kızıltan (Y.)
Genel Sekreter

T. E. B.
Bursa Ezzacı Odası

Sayı: 495/2002

08.02.2002

SİGORTA GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

T.E.B. ile Maliye Bakanlığı arasında yapılan 2002 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı- Protokolü görüşmelerinde ilah atılmadığı uygulanacak skonto oranı %2,5 olarak belirlenmiştir.

Kongrede öylece, Bütçe Uygulama Talimatı- Protokolü dışında eczanelerden ilaç alımı için sözleşme yapan resmi-özel kurumlarla ilgili kararlaştırılan düzenleme yetkisini almış olan Bursa Ezzacı Odası bu kurumlara da 01.02.2002 tarihinden itibaren %2,5 skonto uygulamasına karar vermiştir.

Aksine tutumlar ezcacılığımıza para ezcacılarımız ve meslekten men edilmesine yol açarak, kurumlar hakkında da yasal yollardan haklarımızı savunmamız gerektirecektir.

Dolayısıyla 01.02.2002 tarihinden itibaren bütün sözleşmelerin yeniden düzenlenmesi gerekmektedir. Yazılıya beherine, surlarlan %2,5 skonto oranına göre düzenlenmiş sözleşme metinlerini, verilecek eczane adlarını gösterir listeyi, incelemeyi onaylamak üzere, 15 gün içinde Bursa Ezzacı Odası'na göndermenizi rica ederiz.

Bursa Ezzacı Odası
Yürürlük Kararıyla
Genel Sekreter
Ecz-Deniz İşler





ECZANELERE ÖZEL. POLİÇE

Sigorta sektörünün son on yılda büyük bir gelişme gösterdiği ve değişim yaşadığı bir gerçek. Peki bu değişen sektörde pazarlama stratejilerinin önemi nedir?

Sizin için araştırdık ve sektörün öncü kuruluşlarından Başak Sigorta acentası E. Ayhan Özer'den tüm merak ettiklerimiz ile ilgili bilgi aldık.

Özer, sigorta sektörünün özellikle son on yıldır büyük bir gelişme gösterdiğine ve değişim yaşadığına dikkat çekerek, 10 yıl öncesinde masanın üzerine ürünleri sıralayan sigorta şirketlerinin ihtiyacı olanların gelip o ürünü almasını beklediğini, ancak 10 yılda yaşanan değişim sonucu bu pazarlama tarzının ortadan kalktığını, sigorta şirketlerinin artık kamuoyunun ihtiyaçlarını belirleyerek, o ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmiş ürünlerini kamuoyuna sunduğunu söyledi.

Kendilerinin de aynı prensipten yola çıktığını ve sigortalının ihtiyaçlarına yönelik ürünleri geliştirerek kullanıma sunduğunu hatırlatan Özer,

"Eczane Paket Poliçesi" nin de bu bakış açısının bir ürünü olduğunu dile getirdi.

"ECZANE PAKET POLİÇESİ", ECZANE VE ECZA DEPOLARININ İHTİYAÇ DUYABİLECEĞİ TÜM TEMİNATLARI İÇERİYOR.

E. Ayhan Özer poliçe kapsamıyla ilgili bilgi verdi. Poliçe; Yangın, Yıldırım, İnfilak (doğalgaz dahil), Duman, Buhar, Hararet ve Dahili Su, Fırtına, Kara Taşıtları, Hava Taşıtları, Yer Kayması, Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler ve Terör, Enkaz Kaldırma Masrafları, Hırsızlık ve Yangın sonucu iş durması teminatları içeriyor. Ayrıca isteğe bağlı olarak ta, Deprem ve Yanardağ Püskürmesi, Sel ve Su Baskını, Cam Kırılması, Ferdi Kaza, Emniyeti Suistimal, Üçüncü Şahıs Mali Mesuliyeti ve Elektronik Cihaz teminatları da verilebiliyor.

Başak Sigorta Acentesi E. Ayhan Özer, "Eczacılık sektörünün homojen yapısı, yaygın bir meslek grubu olması ve emtea stoklarının ciddi boyutlara ulaşması, bu ürünün amaca yönelik olarak satışında bizi umutlandırıyor, en iyiyi sunmak adına çalışmalarımızla eczacılarımızın her zaman yanında olacağız" diyerek, sözlerini tamamladı.